TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH
KHOA KỸ THUẬT & CÔNG NGHỆ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CAM KẾT

	Kính gửi:
	- Ban Giám hiệu Trường Đại học Trà Vinh
- Phòng Đào tạo
- Khoa Kỹ thuật và Công nghệ
- Cố vấn học tập lớp………………………..

Tôi tên: ...................................................................Ngày sinh:   ........./........../..................
 Sinh viên lớp:…………………………...ngành:...............................................................
 MSSV:..................................................Hệ đào tạo:...........................................................
 Điện thoại liên hệ:  ............................................................................................................

Căn cứ Điều 16 của văn bản hợp nhất số 17/VBHN- BGDĐT ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ,
[bookmark: _GoBack]Trong năm học 201   – 201  , điểm trung bình chung tích lũy của em là…………..…/ tổng số tín chỉ của các học phần bị điểm F là……….…….... Với kết quả này, xét theo quy chế em đã bị Cảnh báo kết quả học tập lần………... Nếu được sự xem xét của Ban Giám hiệu, Phòng Đào tạo, Khoa…………………………………………….và cố vấn học tập, em xin cam kết sẽ tham gia học đầy đủ, tích cực đăng ký học cải thiện điểm số để có kết quả học tập tốt hơn và không bị cảnh báo kết quả học tập trong năm học 201  - 20   .
Nếu không thực hiện đúng cam kết trên đây, em sẽ hoàn toàn chấp nhận mọi hình thức kỷ luật của Nhà trường theo quy định.
	       Ý KIẾN PHỤ HUYNH
	   NGƯỜI CAM KẾT